

Filucca Ejendomme ApS

Ny Kærvej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 52 22 56

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Gitte Alida Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Filucca Ejendomme ApS Ny Kærvej 18 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 38 52 22 56 |
| | Stiftet: 27. marts 2017 |
| | Hjemsted: Aalborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Gitte Alida Eriksen |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom. Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret i forbindelse med at ny aktivitet påbegyndes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -10.239 | -6.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24 | -2 |
| Resultat før skat | -10.263 | -6.202 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -10.263 | -6.202 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -10.263 | -6.202 |
| Disponeret i alt | -10.263 | -6.202 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|-----------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 1.946 | 15 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.946 | 15 |
| Aktiver i alt | 1.946 | 15 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -103.381 | -93.118 |
| Egenkapital i alt | -53.381 | -43.118 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 49.077 | 38.133 |
| Anden gæld | 6.250 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 55.327 | 43.133 |
| Gældsforpligtelser i alt | 55.327 | 43.133 |
| Passiver i alt | 1.946 | 15 |

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -86.916 | -36.916 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-6.202</u> | <u>-6.202</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -93.118 | -43.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-10.263</u> | <u>-10.263</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-103.381</u> | <u>-53.381</u> |

Noter

1. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr. da det er usikkert, om det kan anvendes i fremtidig indtjening inden for 3-5 år.